
 

Z/038065 AB/024142 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van het presidium van de gemeenteraad d.d. 3 september  2018

gelet op: de Gemeentewet 
 
 
BESLUIT: 
 
1. het besluit van 3 juli 2014 tot het instellen en samenstellen van raadscommissies in te 
 trekken; 
 
2a. in te stellen de volgende raadscommissies met de daarbij aangegeven taakvelden: 
 
 Raadscommissie Bestuur en leven (Bl), met de taakvelden bestuur, veiligheid, financiën, 
   sociaal domein, bewonerszaken, kunst & cultuur en recreatie & toerisme;
  
 Raadscommissie Wonen en werken (Ww), met de taakvelden ruimte, infra, sport, 
   economie, buitengebied en milieu; 
 
2b. te bepalen dat de raadscommissies bestaan uit maximaal 3 (burger) leden per 
 raadsfractie. Daarnaast kunnen er 2 vaste vervangers per commissie worden 
 aangewezen door de fracties 
 
2c. te benoemen als voorzitter c.q. waarnemend voorzitter van de: 
 Commissie Bl:  voorzitter  M.A.T. van den Broek 
    wnd. Voorzitter M.J.C.G. Cornelissen 
 Commissie Ww: voorzitter  A.D.M.M. de Wit 
    wnd. Voorzitter S.A.H.M. de Bruin  
 
3. de vier fractievoorzitters van de in de raad vertegenwoordigde fracties te benoemen tot 
 lid van de Werkgeverscommissie Griffie Boekel; 
 
4. tot waarnemend voorzitter van de raad  te benoemen de heer P.J. W. van Lankvelt. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 oktober 2018 
 

de griffier, de voorzitter, 
 

 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


